1

宿迁高等师范学校文件
宿高师教发〔2018〕35 号

关于组织学年度优秀教学研究论文评奖的通知

各系：

为推动学校教学研究工作的深入开展，调动广大教师从事教学研

究的积极性，及时总结学校教学研究与教学改革成果，决定组织 2017

－2018 学年度优秀教学论文评奖活动。现将有关事项通知如下：

一、评奖范围

2017 年 9月 1日－2018 年 6 月 30 日，在国内外公开发行的报刊

上发表的教学研究论文均可申请参评。申请人必须是学校在编在岗教

师且为第一作者，每人限 1 篇。

二、 评选条件

1.论文在教学研究方面有创新，有理论基础，有实践经验，体现

出一定的学术水平。

2.论文有应用价值，对学校发展、教学改革、教学质量提高有促

进作用。

3.论文观点鲜明，语言流畅，条理清晰。

4.字数一般在 3000 字以上。

三、 论文报送与评审

1.申请者需填写《宿迁高等师范学校优秀教学研究论文申报表》

（见附件），并附论文复印件 1 份交至所在系。

2.各系按照评选的基本条件对申报论文进行认真评议，择优报

送。请于 7 月 5 日前，将申报表、论文复印件以系为单位集体报送教

务处。

2

3.教务处组织校内专家进行评审，评出一、二等奖，颁发证书和

奖金。

附件：宿迁高等师范学校优秀教学研究论文申报表

2018 年 6 月 12 日

3

附件：

宿迁高等师范学校优秀教学研究论文申报表

论文题目

刊物名称 发表时间

关键词

论文

摘要

（300

字以

内）

所在系

推荐

意见
签字： 盖章： 年 月 日

专家组

意见

签字： 年 月 日

学校

意见

签字： 盖章： 年 月 日